
 
У к р а ї н а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 травня  2016 року                   № 71 

 

Про закріплення житлової площі за  дітьми, 

 позбавленими батьківського піклування. 

  

Розглянувши звернення служби у справах дітей Бережанської районної 

адміністрації від 15 квітня 2016  № 247/04-3 та розпорядження голови 

Бережанської районної адміністрації від 13 квітня 2016 р. №146-од «Про 

закріплення житлової  площі за неповнолітніми дітьми  до досягнення 

повноліття»,  надані документи, керуючись п.4  ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 55,56,72,74,79 Цивільного Кодексу 

України, п.56,  п.57 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. 

№866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», на підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Закріпити за дітьми, позбавленими батьківського піклування 

___________ 08 липня 2001 року народження та _______________ 20 січня 2009 

року народження, по 1/6 житлового будинку за адресою м. Бережани, вул. 

Січових Стрільців, ____ , яке є основним місцем проживання згідно реєстрації і 

належить їм на правах користувачів  та майно згідно опису (додається).  

2. Призначити опікуном над майном, що знаходиться за адресою                

м. Бережани, вул. Січових Стрільців, ___, _____________, який проживає в 

даному житловому приміщенні та є власником житлового будинку (свідоцтво 

на право власності № ________  від 10.05.2007 року). 

2.1. Зобов’язати гр. ________________ дбати про збереження та 

використання майна підопічних в їх  інтересах. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарків О.М. 
 

     Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА 

                           Захарків О.М. 


